Протокол №  1

заседания Управляющего совета

от 19 февраля 2021 года

Председатель: Пичкалева Е. Л.

Секретарь: Садченко Е. В.

Присутствовали -  6 человек.

1. Бабушкин В.Е.

2 Awhencm И И
1  I

3. Титова Н. В.

4. Каюмова К. Н.

Отсутствовали -  0 человек.

Повестка дня

1. Обсуждение Положения о порядке распределения выплат стимулирующего

характера работников Муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы.

Слушали:

Бабушкина В.Е., директора ДЮСШ, вынес вопрос о согласовании Положения о

порядке распределения выплат стимулирующего характера работников Муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско

юношеской спортивной школы.

Проголосовали «за» - единогласно.

Решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Согласовать Положения о порядке распределения выплат стимулирующего характера

работников Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

0бр2.20Е2,!Ш ?! Л2ТСКО”!СНСИ!ССКС!1 СПОрТИЕНОЙ ШКОЛЫ

Председатель Е. Л. Пичкалева

Секретарь Е. В. Садченко